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 BIURO FINANSÓW 
        Warszawa, dnia  08.08.2018r.        
CBA/F-WZP/1919/2018 

 
 
Do uczestników postępowania 
 
  

    
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup pojazdów 
służbowych, nr sprawy 39/>PU/2018/EMi 
 

 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz  
z odpowiedziami.  
 
 
 
Pytanie 3  - Dotyczy zadania nr 1 
W treści załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 
wskazał, iż wymaga zaoferowania pojazdu, który posiada: 

a) stały napęd 4x4, 

b) lusterka i zderzaki w kolorze nadwozia.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, który posiada: 
a) dołączany z kabiny pojazdu napęd 4x4 w dwóch wariantach - przełożenie dla 

dużych prędkości oraz przełożenie terenowe wraz z reduktorem oraz blokadą 

tylnego mechanizmu różnicowego i systemem wspomagającym ruszanie na 

wzniesieniu? 

b) chromowane lusterka i zderzak tylny oraz zderzak przedni w kolorze nadwozia? 

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
  
Pytanie 4  - Dotyczy zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 2298 cm3? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 5  - Dotyczy zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd napędem 4x4 dołączanym? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 6  - Dotyczy zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie 
(pochylenia względem fotela kierowcy)? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

Pytanie 7 - Dotyczy zadania nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w klimatyzację automatyczną  
z filtrem przeciwpyłowym (osobne ustawianie temperatury nawiewu na kierowcę, 
przedniego pasażera, z nawiewem na pasażerów drugiego rzędu bez możliwości 
ustawienia temperatury bezpośredniość z tyłu - temperatura nawiewu na tył ta sama co 
temperatura kierowcy )?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzacji automatycznej z filtrem 
przeciwpyłowym z  taką samą jak dla kierowcy regulacją temperatury nawiewu dla 
drugiego rzędu. 
 
Pytanie 8 - Dotyczy zadania nr 4.  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 9 - Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast pełnowymiarowego 
koła zapasowego? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 10 - Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z czarną tapicerką oraz szarą podsufitką? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza pojazd z czarną tapicerką oraz szarą podsufitką. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby możliwość obsługi serwisowej pojazdów odbywała 
się zamiast w Katowicach to w Sosnowcu? 
Pragniemy nadmienić, że autoryzowana stacja obsługi w Sosnowcu znajduje się  
w odległości ok. 5 km od delegatury CBA w Katowicach. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.  
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